代表者各位                                  ２０２３．１２

             （一社）神奈川県サッカー協会 キッズ部会 部会長

大塚 宏

キッズエリートプログラム 第２回の実施について

題記の講習会を下記の通り実施いたします。このキッズエリートプログラムはＪＦＡのミッションで、全国

のＦＡでいろいろな内容で開催されています。神奈川県サッカー協会では幼児部会・少年部会（第４種）・女

子部会の３部会の協力の下、２０１２年度に「キッズ部会」を立ち上げ、低年齢の選手が良い環境で楽しくサ

ッカーを出来るように取り組んでいます。各年代で「鬼ごっこ」・「動き作り」・「ボールフィーリング」・「ゲー

ム」のカテゴリーから、その年代に習得して欲しいポイントを中心にライセンセンス保持者がトレーニングを

行います。

Ｕ－６ 第２回講習会は「良い習慣～キック～」をテーマにトレーニングを行います。尚、受益者負担の観

点からプログラム参加者は参加費として１回 １．０００円のご負担をお願い致します。

記

＜２０２３年度 第２回エリートプログラム＞

 1．主催     神奈川県サッカー協会

2．日時     ２０２４年１月２１日（日） Ｕ－６ ９:１５～１０:４５  ９:００より受付開始

3．会場     辻堂海浜公園 多目的グランド（人工芝） 藤沢市辻堂西海岸３－２

有料駐車場あり（東駐車場 ４９９台・西駐車場３０１台）

4．参加者    年長児 ※オープン参加 チーム及び個人参加いずれも可能 定員 32名（先着順）

5．内容     鬼ごっこ・動きづくり・ボールフィーリング・ゲーム等

 6．参加費    参加者１人 １．０００円を当日受付で納入して頂きます

 7．交通     ①ＪＲ辻堂駅南口から徒歩２０分 ②ＪＲ辻堂駅南口からバス１０分

③ＪＲ藤沢駅北口からバス２０分 ④ＪＲ茅ヶ崎南口からバス２０分

 8．持ち物    ボール・飲み物（水のみ）・すね当て・安全面を考慮してのカラー帽子着用可。

 9．服装     サッカーをするのに相応しい服装で、すね当てを必ず着用して下さい。

10．申し込み   https://forms.gle/tXT57vc4sygR6PJa9  ←【申し込みはこちら】

         ※今回より Googleフォームでの受付に移行しました。

         申し込み期間  ２０２４年１月１３日(土)まで  (先着順)

Ｕ－６担当 近藤和貴  ks-kondo-2014@energy.ocn.ne.jp ０９０－１６９５－２３２８

 11．その他    中止の場合のみ、メールの当日緊急連絡先に連絡致します。

保護者・見学の方はコートには入れません。コートの外から見学して下さい。

付近での違法駐車は絶対にしないで下さい。

12．事故・怪我  現場でのファーストエイドは行います。それ以降は各自で対応して下さい。

（一社）神奈川県サッカー協会 技術委員  高野裕之

090-8304-4889

https://forms.gle/tXT57vc4sygR6PJa9
mailto:ks-kondo-2014@energy.ocn.ne.jp